UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:  85 /QĐ-SXD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày  18  tháng 7  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2009/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2009/TT-BXD ngày 24/6/2009 của Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn chi tiết về cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 13/3/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Biên bản họp xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng số 03/BB-HĐ ngày 15/7/2016 của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc sư, kỹ sư hoạt động xây dựng, giám sát thi công xây dựng;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 25 cá nhân có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Cá nhân và tổ chức quản lý cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng phải thực hiện nghiêm túc việc hành nghề trong hoạt động xây dựng theo đúng các quy định Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng và các quy định khác có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý xây dựng, Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 25 cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký đến hết ngày 31/8/2016./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1 (th/h);

- Trang TTĐT SXD;

- Như điều 3 (th/h);

- Lưu: VT, QLXD.nvlam.

	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Nguyễn Quang Hải

   UBND TỈNH KONTUM                                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ XÂY DỰNG                                                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

(Kèm theo Quyết định số: 85/QĐ-SXD,  ngày  18 tháng 7 năm 2016  của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum)
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Trình độ chuyên môn
	Lĩnh vực cấp chứng chỉ hành nghề
	Hạn sử dụng chứng chỉ
	Ký hiệu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Hứa Sơn Hà
	05/8/1982
	Đại học: Kiến trúc sư  Quy hoạch vùng
và đô thị
	1. Thiết kế quy hoạch xây dựng.
2. Thiết kế kiến trúc công trình.
3. Thiết kế nội - ngoại thất công trình.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	KTS

	2
	Vũ Bằng Việt
	21/4/1987
	Đại học: Kỹ sư Xây dựng Dân dụng & Công nghiệp
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình Dân dụng & Công nghiệp.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	3
	Nguyễn Đình Hải
	15/7/1987
	Đại học: Kỹ sư Công nghệ kỹ thuật xây dựng
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình Dân dụng & Công nghiệp.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	4
	Trần Phi Long
	12/3/1978
	Đại học: Kiến trúc sư
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình Dân dụng & Công nghiệp.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	5
	Trần Duy Khanh
	03/5/1984
	Đại học: Kỹ sư Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	6
	Nguyễn Ngọc Trường
	17/4/1985
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	7
	Phạm Thị Anh Thư
	04/9/1980
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	8
	Mai Từ Lân
	04/6/1979
	Đại học: Kỹ sư Xây dựng Cầu đường bộ
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9
	Nguyễn Văn Nam
	23/9/1969
	Đại học: Kỹ sư Xây dựng Cầu đường bộ
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	10
	Dương Đình Vĩnh Nhân
	05/11/1981
	Đại học: Kỹ sư Xây dựng Cầu đường bộ
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	11
	Nguyễn Chí Trung
	10/7/1983
	Đại học: Kỹ sư Xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	12
	Mai Văn Quyền
	17/4/1984
	Đại học: Kỹ sư Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	13
	Trần Xuân Thiện
	20/9/1984
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	14
	Nguyễn Khoa Lực
	28/4/1980
	Đại học: Kỹ sư  xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	15
	Trần Văn Hà
	02/02/1983
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	16
	Nguyễn Văn Sơn
	26/9/1988
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	17
	Trần Quốc Đạt
	25/10/1985
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	18
	Nguyễn Quyết Tiến
	10/5/1982
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường bộ
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	2. Thiết kế công trình giao thông đường bộ.

	KS

	19
	Nguyễn Thái Sơn
	25/9/1985
	Cao đẳng: Xây dựng Cầu đường bộ
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ cấp IV.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS2

	20
	Lê Hải Đăng
	18/4/1983
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình Giao thông đường bộ.
2. Giám sát thi công xây dựng công trình Dân dụng & Công nghiệp.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	21
	Nguyễn Thanh Hải
	01/02/1987
	Đại học: Kỹ sư xây dựng cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	22
	Lê Hữu Hoàng Long
	09/8/1984
	Đại học: Kỹ sư kỹ thuật xây dựng             công trình
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình Giao thông đường bộ.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	23
	Đỗ Đức Trọng
	03/11/1982
	Đại học: Kỹ sư kỹ thuật xây dựng công trình Giao thông
	1. Khảo sát địa hình trong phạm vi dự án ĐTXD công trình giao thông.
2. Thiết kế công trình giao thông đường bộ.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	KS

	3. Giám sát thi công xây dựng công trình Giao thông.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.

	GS1

	24
	Nguyễn Văn Binh
	23/9/1980
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Cầu đường
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình Giao thông đường bộ.
2. Giám sát thi công xây dựng công trình Dân dụng & Công nghiệp.
3. Giám sát thi công xây dựng công trình Thủy lợi.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	25
	Đỗ Văn Ngọc
	01/02/1982
	Đại học: Kỹ sư xây dựng Thủy lợi - Thủy điện
	1. Giám sát thi công xây dựng công trình Thủy lợi.
Lĩnh vực: Xây dựng và hoàn thiện.
	Đến hết ngày 31/8/2016
	GS1

Danh sách gồm 25 cá nhân.
PAGE